לפני בעניין: כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן המאשימה
נגד הנאשם מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד רמה קלימי והמתמחה דרור פרידמן פלוני - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד עמית דויטשר

גזר דין

כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבי אישום שונים בעבירות כדלקמן:
תקיפה לשם גניבה לפי סעיף 381(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").
גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.
תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין.
היזק לרכוש לפי סעיף 452 לחוק העונשין.
2. בתאריך 27.11.22 הגיעו הצדדים להסדר דיוני לפיו כתב האישום תוקן (ת"פ 23965-04-22) וכן ביקש הנאשם לצרף כתב אישום נוסף (ת"פ 9914-08-20), שני כתבי האישום תוקנו והנאשם הודה והורשע במיוחס לו בשני כתבי האישום המתוקנים, ההסדר לא כלל הסכמה עונשית כלשהי.

ד. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 3,000 ₪ שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיקים שבפני לתקופה של שנתיים מהיום. **[ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].**

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.